АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24.06.2010 г.                                  п. Сонково                                       №  66 -па

Об утверждении Муниципальной долгосрочной
 целевой программы «Развитие  системы
жилищно-коммунального и газового хозяйства
в муниципальном образовании Тверской области
«Сонковский район» на 2010-2012 годы»
В соответствии с постановлением  Администрации Тверской области  от 26.05.2010 г. № 242-па  «О предоставлении субсидий из областного фонда софинансирования расходов на обеспечение условий предоставления муниципальных услуг на территории муниципальных образований Тверской области», Администрация Сонковского района постановляет:

1. Утвердить Муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие  системы жилищно-коммунального и газового хозяйства в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район» на 2010-2012 годы» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого  заместителя главы администрации района Н.Н. Дорохова
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                                        В.Н.Михайлов